МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 403

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2024 года с. Ловозеро №12/29

О дате (периоде), времени и месте проведения
досрочного голосования отдельной группы избирателей

на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Федерального закона

« О выборах Президента Российской Федерации» и на основании решения

Избирательной комиссии Мурманской области «О разрешении проведения

досрочного голосования на выборах Президента Российской Федерации» от

«15» февраля 2024 года № 41/224 участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 403

РЕШИЛА:

1. Провести «01» марта 2024 года с 10.00 до 16.00 досрочное

голосование отдельной группы избирателей, находящихся на острове Харлов

по маршруту № 1 с использованием авиационного транспорта и переносного

ящика для голосования № 1.

2. Определить, что досрочное голосование по указанному маршруту

проводят члены участковой избирательной комиссии Семяшкина И.Н., Серая

3. Обеспечить при проведении досрочного голосования не менее чем

двум лицам из числа наблюдателей, назначенных разными

зарегистрированными кандидатами, разными субъектами общественного

контроля, равные с выезжающими для проведения досрочного голосования

членами участковой избирательной комиссии возможности прибытия к месту

проведения досрочного голосования.

4. Не позднее «27» февраля 2024 года довести настоящее решение до

сведения Ловозерской территориальной избирательной комиссии,

избирателей, руководителей объектов, на которых находятся избиратели, и

досрочного голосования в соответствии с пунктом 5 статьи 23

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,

посредством размещения информации в газете «Ловозерская на сайте

избирательной комиссии Мурманской области в сети Интернет, на

информационном стенде в помещении территориальной избирательной

комиссии.

5. По окончании проведения досрочного голосования по указанному

маршруту проинформировать Ловозерскую территориальную избирательную

комиссию о его проведении.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя участковой избирательной комиссии Селянскую

лиц, имеющих право присутствовать при проведении

Е.В.

Председатель участковой
избирательной комиссии О. А. Барудкина

(подпись) (инициалы, фамилия)

Секретарь участковой
избирательной комиссии Н. А Бычкова

(подпись) (инициалы, фамилия)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 403

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2024 года №12/30

О дате (периоде), времени и месте проведения
досрочного голосования отдельной группы избирателей

на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Федерального закона

«О выборах Президента Российской Федерации» и на основании решения

Избирательной комиссии Мурманской области «О разрешении проведения

досрочного голосования на выборах Президента Российской Федерации» от

«15» февраля 2024 года № 41/224 участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 403

РЕШИЛА:

1. Провести 06 марта 2024 года с 10.00 до 16.00 досрочное голосование

отдельной группы избирателей, находящейся в с. Каневка, с. Сосновка,

остров Сосновец по маршруту № 2 с использованием авиационного

транспорта и переносного ящика для голосования № 2.

2. Определить, что досрочное голосование по указанному маршруту

проводят члены участковой избирательной комиссии Семяшкина И.Н., Серая

3. Обеспечить при проведении досрочного голосования не менее чем

двум лицам из числа наблюдателей, назначенных разными

зарегистрированными кандидатами, разными субъектами общественного

контроля, равные с выезжающими для проведения досрочного голосования

членами участковой избирательной комиссии возможности прибытия к месту

проведения досрочного голосования.

4. Не позднее 01 марта 2024 года довести настоящее решение до

сведения Ловозерской территориальной избирательной комиссии,

избирателей, руководителей объектов, на которых находятся избиратели, и

досрочного голосования в соответствии с пунктом 5 статьи 23

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,

посредством размещения информации в газете «Ловозерская на сайте

избирательной комиссии Мурманской области в сети Интернет, на

информационном стенде в помещении территориальной избирательной

комиссии.

5. По окончании проведения досрочного голосования по указанному

маршруту проинформировать Ловозерскую территориальную избирательную

комиссию о его проведении.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя участковой избирательной комиссии Селянскую

лиц, имеющих право присутствовать при проведении

Е.В.

Председатель участковой
избирательной комиссии О. А. Барудкина

(подпись) (инициалы, фамилия)

Секретарь участковой
избирательной комиссии

(подпись) (инициалы, фамилия)